





OBWIESZCZENIE

Wójta Gminy Wilkowice

z dnia 19 września 2018 r.

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000, 1349), Wójt Gminy Wilkowice podaje do wiadomości wyborców informację o numerach oraz granicach stałych i odrębnych obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika, w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz w wyborach Wójta Gminy Wilkowice zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Nr obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	Solectwo Wilkowice: ul. Astrów, Borowików, Borsucza, Brzozowa, Cienista, Cisowa, Cmentarna, Dębowa, Galicyjska, Górską, Grabowa, Gruntowa, Halna, Harcerska, Jałowcowa, Jarzębinowa, Jaworowa, Jesionowa, Jodłowa, Kaczeńców, Karpacka, Klonowa, Krótka, Krucza, Kukulcza, Kurkowa, Leszczynowa, Letniskowa, Magurka Łodygowicka, Magurka Straceńska, Magurka Wilkowska, Maków, Modrzewiowa, lewa strona ul. Myśliwskiej, , Nad Wilkówką Nr od 2-36, Narciarska, Olchowa, Olimpijczyków, Orzechowa, Pieczarkowa, Ptasia, Rogacz, Rydzów, Sarnia, Siewna, Skowronków, Sosnowa, Szarotek, Szklana, Szkolna, Ślusarska, Świerkowa, Tęczowa, Turystyczna, Wietrzna, Wilcza, Wilgi, Wiosenna, Wyzwolenia nr parzyste od 202 do końca, nr nieparzyste od 135 do końca, Zajęcza, Zawilców, Zawila Zimnik, Żniwna	Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji ul. Szkolna 8 a Wilkowice lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
2	Solectwo Wilkowice: ul. Agrestowa, Bławatków, Bratków, Cicha, Chabrowa, Do Boru nr od 2-8 i nr od 13-17, Dworcowa, Dworkowa, Eugeniusza Kwiatkowskiego, Fiołków, Frezji, Furmaniec, Gościńska, Gołębia nr od 5-9, Gruszowa, Jagodowa, Jasna, Jeżynowa, Koszykowa, Łubinowa, Malwowa, Miła, Modra, Na Wałach, Ogrodowa, Orna, Piaskowa, Południowa, Poziomkowa, Prosta, Pszenna, Rolnicza, Równa, Rzemieślnicza, Skośna, Topolowa, Tulipanów, Ustronna, Wesoła, Wiklinowa, Wodna, Wilkowska, Wyzwolenia nr parzyste od 56-74 i od nr 116-200, Zacisze, Ziołowa, Żwirowa Żytunia, Żywiecka nr parzyste od 104 do końca, nr nieparzyste od 135 do końca	Ochotnicza Straż Pożarna ul. Strażacka 3 Wilkowice
3	Solectwo Wilkowice: ul. Borowa, Bukowa, Chmielna, Długa, Dobra, Falista, Graniczna, Jesienna, Kalinowa, Kolejowa nieparzyste od 7-21, 22, od nr 23 do końca, Kolorowa, Kościelna, Kręta, Krokusów, Krzywa, Krzywe Koło, Kwiatowa, Leśna, Malinowa, Mała, Mokra, Nadbrzeżna, Nad Wilkówką Nr 1, od 46-48, Niecała, Pod Kapłą, Pogodna, Potoczek, Promienista, Różana, Sadowa, Skalna, Spadzista, Strażacka, Stroma, Szczytowa, Warzywna, Wierzbowa, Wiśniowa, Wyzwolenia nr parzyste od 80-114, nr nieparzyste od 97 -133A, Zielona, Żywiecka nr nieparzyste od 9-119, Żywiecka nr parzyste od 6 – 96,	Szkoła Podstawowa ul. Kościelna 10 Wilkowice
4	Solectwo Wilkowice: ul. Bajeczna, Do Boru nr 9, od 22-62, Do Lasku, Gołębia nr od 14-27, Grabecznik, Gwiazdka, Kamienna, Kolejowa nr 5, nr parzyste od 8-20 i 22A, Księżycowa, Miodowa, Nad Białką, Nieduża, Osiedlowa, Parkowa, Pasieczna, Pochyła, Relaksowa, Robotnicza, Samotna, Słoneczna, Słowicza, Spacerowa, Sportowa, Sucha, Swojska, Wąska, Wypoczynkowa, Wyzwolenia nr parzyste od 16-42, nr nieparzyste od 17-95, Zamknięta, Zaulek, Zielna, Złota,	Urząd Gminy ul. Wyzwolenia 25 Wilkowice lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

5	Sołectwo Bystra: ul. Beskidzka, Cicha, Cmentarna, Długa, Działkowa, Głogowa, Górská, Jagodowa, Jałowcowa Jarzębinowa, Jeżynowa, Juliana Fałata, Kapitana Cymśa, Konwaliowa, Krótka, Kukulcza, Kwiatowa, Lawendowa, Leszczynowa, Leśna, Letniskowa, Malinowa, Myśliwska, Niecała, Ochota, Orna, Osiedlowa, Partyzantów, Piękna, Pod Grapę, Pod Piekiem, Potok, Poziomkowa, Prosta, Przedszkolna, Rolnicza, Różana, Sikorek, Słoneczna, Sportowa, Spokojna, Stroma, Szczęśliwa, Szczyrkowska od nr 3-57, Szczytna, Szpaków nr 18 od litery A, Tęczowa, Uzdrowiskowa, Widok, Willowa, Wiśniowa, Zdrojowa, Zielna, Zielona	Gminny Ośrodek Kultury „Promyk” ul. Juliana Fałata 2K Bystra lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
6	Sołectwo Bystra: ul. Akacjowa, Babiogórska, Bliska, Boczna, Brzozowa, Bukowa, Cisowa, Chabrowa, Dębowa, Dolna, Gołębia, Grabecznik, Gruntowa, Grzybowa, Halna, Handlowa, Jasna, Jaśminowa, Jaworowa, Jodłowa, Kalinowa, Karpacka, Kasztanowa, Klimczoka, Klonowa, Kolorowa, Kościelna, Kowalska, Kręta, Limbowa, Lipowa, Łagodna, Ława, Łukowa, Modrzewiowa, Nadmeszna, Nowa, Ogrodowa, Olszyny, Pogodna, Polna, Południowa, Poprzeczna, Promienista, Rumiankowa, Rzemieślnicza, Sadowa, Samotna, Skośna, Słowicza, Sosnowa, Spacerowa, Szarotek, Szczytowa 44 od litery a, Szczyrkowska od nr 59 do końca, Świerkowa, Tatrzańska, Topolowa, Wąska, Wodna, Wrzosowa, Wspólna, Wypoczynkowa, Wyzwolenia, Zagrodowa, Zgodna, Zjazdowa, Złota.	Szkoła Podstawowa ul. Klimczoka 68 Bystra lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
7	Wszystkie ulice należące do sołectwa Mieszna	Szkoła Podstawowa ul. Szkolna 1 Mieszna
8	Część sołectwa Wilkowice, Szpital Kolejowy w Wilkowicach	Szpital Kolejowy ul. Żywiecka 19 Wilkowice
9	Część sołectwa Bystra, Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii w Bystrej	Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii ul. Juliana Fałata 2 Bystra
10	Część Sołectwa Wilkowice, Dom Pomocy Społecznej w Wilkowicach	Dom Pomocy Społecznej ul. Kościelna 5 Wilkowice

Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

- 1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji;
- 2) całkowitej niezdolności do pracy;
- 3) niezdolności do samodzielnej egzystencji
- 4) o zaliczeniu do I grupy inwalidów;
- 5) o zaliczeniu do II grupy inwalidów;

a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I, Bielsko-Biała, ul. Piastowska 40 do dnia 8 października 2018 r.

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 75 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

- 1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji;
- 2) całkowitej niezdolności do pracy;
- 3) niezdolności do samodzielnej egzystencji

4) o zaliczeniu do I grupy inwalidów;

5) o zaliczeniu do II grupy inwalidów;

a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Wójta Gminy Wilkowice najpóźniej do dnia 12 października 2018 r.

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 21 października 2018 r. od godziny 7⁰⁰ do godziny 21⁰⁰.

Wójt Gminy Wilkowice

Mieczysław Rączka